
                                                                                                  Rypin dnia 29 kwietnia 2019 r.

                                                           I N F O R M A C J A

Starosta Rypiński uprzejmie informuje o możliwości składania wniosków przez osoby
uprawnione do udziału we wspólnocie gruntowej w obrębie Radziki Duże gmina Wąpielsk
oznaczonej działką nr 160/1 o powierzchni  0,7800 ha zapisanej w ewidencji gruntów jako
„ Wspólnota wsi Radziki Duże”.

Wniosek powinien zawierać  imię  oraz nazwisko osoby fizycznej  albo firmę osoby
prawnej uprawnionych do udziału we wspólnocie gruntowej, które posiadają gospodarstwo
rolne i nieprzerwalnie  przez okres od dnia 1 stycznia 2006 r. do dnia 31 grudnia 2015 r.
faktycznie korzystały ze wspólnoty gruntowej. Niekorzystanie ze wspólnoty gruntowej nie
powoduje  utraty  uprawnień,  jeżeli  spowodowane  było  klęską  żywiołową,  wypadkami
losowymi lub innymi szczególnymi względami.  Uprawnionymi do udziału we wspólnocie
gruntowej  są  również  osoby  fizyczne,  które  mają  miejsce  zamieszkania  na  terenie
miejscowości,  w  której  znajdują  się  grunty  stanowiące  wspólnotę  lub  prowadzą  w  tej
miejscowości  gospodarstwo rolne  – jeżeli  wspólnotą  gruntową są lasy,  grunty  leśne  albo
nieużytki  przeznaczone do zalesienia, chyba że przez okres od dnia 1 stycznia 2006 r. do dnia
31 grudnia 2015 r. osoby faktycznie nie korzystały ze wspólnoty. 

We wniosku należy podać nazwę miejscowości, w której położone jest gospodarstwo
rolne uprawnionego do udziału we wspólnocie gruntowej, oraz wskazać adres do doręczeń.

Wnioski należy składać do Starosty Rypińskiego w terminie 15 miesięcy od dnia
wywieszenia  niniejszej  informacji  w  Starostwie  Powiatowym  w  Rypinie  przy  ul.
Warszawskiej 38.
Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na okres 14 dni w Urzędzie Gminy w Wąpielsku,
w  Starostwie  Powiatowym  w  Rypinie,  na  stronach  internetowych  gminy  i  starostwa
powiatowego oraz w prasie lokalnej.


